giorno, complessivamente per tutti gli Assicurati, indipendentemente dal numero di incontri di mediazioni, procedimenti arbitrali o giudiziali, 
deposizioni in connessione alle difese di qualsiasi Richiesta di Risarcimento, fino ad un ammontare massimo complessivo pari ad Euro 25.000,00 
(venticinquemila//00). Importo che costituirà parte e non in aggiunta al Massimale Aggregato. 

4.2 – Oggetto dell’Assicurazione 

4.2.1. Responsabilità per la sicurezza delle informazioni e Privacy 
La Società in base alla presente Polizza si impegna a tenere indenne l’Assicurato in relazione a Danni e Spese, che questi sia legalmente tenuto a